
Překlad původního návodu k použití 

 

AKU ŠKRABKA NA OKNA USB DOBÍJECÍ 

AG803 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

1. Obecné informace 

 

Aku škrabka na okna napájená pomocí vestavěné baterie. Mimořádně užitečné a potřebné zařízení v 

zimním období. Rozhodně vám to ušetří čas při ranním škrábání auta. 

 

Vlastnosti výrobku: 

 

• škrabka na okna s vestavěnou baterií. 

• usnadnění v zimním období, díky kterému je škrábání skel auta rychlejší a jednodušší. 

• má praktický fyzický spínač ON/OFF (I/O). 

• je napájena vestavěnou baterií, kterou lze pohodlně nabíjet pomocí USB kabelu. 

• nevyžaduje další kabely ani připojení k zásuvce zapalovače cigaret. 

 

Specifikace: 

 

• Materiál: plast 

• Napájení: vestavěná baterie (3000 mAh) 

• Výkon: 11 W 

• Intenzita proudu: 3 A 

• Doba nabíjení: 4-5 hodin 

• Maximální pracovní doba: až 60 minut 

• USB kabel pro nabíjení zařízení 

• Výška: 16 cm 

• Průměr: 11 cm 

• Barva: žluto-černá  



2. Návod k použití 

 

→ Pomocí přiloženého kabelu USB připojte zařízení k nabíječce, aby se baterie plně nabila (zásuvka 

USB se nachází na zadní straně zařízení, za záslepkou). 

→ Jakmile je baterie plně nabitá, odpojte USB kabel, zavřete záslepku a sejměte kryt škrabky 

ze spodní části zařízení. 

→ Spusťte pomocí tlačítka I/O v horní části zařízení a zahajte odstranění námrazy ze skel. 

→ Po dokončení škrábání vypněte zařízení opětovným stisknutím tlačítka I/O. Poté nasaďte kryt 

škrabky na spodní část zařízení. 

 

3. Upozornění a bezpečnostní opatření 

 

• Zařízení čistěte suchým měkkým hadříkem. 

• Nevystavujte zařízení krajně extrémním atmosférickým podmínkám, zejména nadměrné vlhkosti.  

• Se zařízením si neházejte ani jej neházejte do vody – obsahuje elektrické součástky! 

•Nepoužívejte zařízení, pokud máte jakékoliv pochybnosti o zachování kontinuity kabelu nebo pokud 

si všimnete jeho přerušení. 

• Ujistěte se, že je napájecí zástrčka správně zasunuta do zásuvky autozapalovače cigaret. 

•Nepokoušejte se připojit zařízení do elektrické sítě, neupravujte způsob jeho připojení 

ani nezasahujte do konstrukce škrabky. 

 

 

Informace pro uživatele o likvidaci elektrických a elektronických zařízení (týká se domácnosti) 

Uvedený symbol umístěný na výrobcích nebo v dokumentaci k nim připojené informuje, 

že nefunkční elektrická nebo elektronická zařízení nesmí být likvidována společně 

s domovním odpadem. Správný postup v případě potřeby likvidace, opětovného použití 

nebo využití součástí spočívá v předání zařízení na specializované sběrné místo, kde bude 

bezplatně přijato. V některých zemích můžete při nákupu jiného zařízení vrátit produkt 

místnímu distributorovi. 

Správná likvidace zařízení ušetří cenné zdroje a zabrání negativnímu dopadu na zdraví a životní 

prostředí, který by mohl být způsoben nevhodným nakládáním s odpady. Podrobné informace 

o nejbližším sběrném místě vám sdělí místní úřad. 

Nesprávná likvidace odpadu podléhá sankcím stanoveným v příslušných místních předpisech.  

 

Firemní uživatelé v zemích Evropské unie 

Potřebujete-li zlikvidovat elektrické nebo elektronické zařízení, obraťte se prosím na nejbližšího 

prodejce nebo dodavatele pro další informace. 

 

Likvidace odpadu v zemích mimo Evropskou unii 

Tento symbol je platný pouze v Evropské unii. 

Pokud potřebujete tento výrobek zlikvidovat, obraťte se prosím na místní úřady nebo prodejce 

pro získání informací o správném způsobu likvidace. 


